UK21LHO

oroduto

UK21LHO

Unid. P160 a.300 1.250

Caracteristicas técnicas

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoées
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Materiais, acabamento, cores

Cor RAL

Elementos fornecidos

withcover

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

indice de proteccéo IP

Sujeito a modificacOes técnicas

160 A

110 mm
300 mm

250 mm

RAL 9010 - Branco puro

Sim

Nao relacionado

IP30



